Indicação: 015/15

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através da Secretaria Municipal

competente, avalie a possibilidade de realizar reparos e colocação de tubos no acesso da

propriedade de Velise Cossul e Osmar Schneider na Linha Benjamin Constant.

  Justificativa:

  A presente solicitação justifica-se pelo fato de que os solicitantes necessitam
de acessos de qualidade para escoamento da produção local.

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade